
Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

アストラムライン中筋駅（V-1） 運行なし 10:04 安東駅バス停 運行なし 9:57 東野ポンプ場（ほうりん東野幼稚園） 運行なし 10:05

アストラムライン西原駅（ばり嗎） 10:06 上安駅向側金尾医院・(上安駅) 9:59 ママチェーン東野店（生鮮市場東野店） 10:06
祇園東中学校（モスバーガー） 10:08 高取駅バス停 10:01 エムエムシー物流センター 10:06
アストラムライン祇園新橋北駅 10:10 長楽寺駅バス停 10:03 中筋小学校（タカキベーカリーイマダ） 10:07
大進物流センター 10:12 ふじヶ丘団地下バス停 10:04 東野郵便局 10:08
日本酪農協同㈱広島工場 10:13 ふじヶ丘団地バス停(ふじヶ丘集会所) 10:04 マルシェー東原店 10:09
NHK放送所前バス停 10:16 イトーピア長楽寺・珈琲倶楽部 10:05 ポプラ東原店 10:10
祇園出張所前バス停 10:17 葵之荘橋 10:06 フレスタ向側 10:11
妹尾皮ふ科医院 10:18 第2高取団地中バス停 10:07 シーブリーズ東原 10:13
今津バス停 10:19 第1高取団地バス停 10:08 東原中学校 10:13
安佐南警察署前バス停（カメラのキタムラ側） 10:20 向ヶ丘団地バス停 10:09 グランドメゾン中筋南 10:13
下古市バス停 10:21 中萩原バス停 10:12 安佐南区民文化センター 10:17
古市小学校前バス停 10:23 光が丘団地入口バス停 10:14 安佐南区役所 10:18
安佐南区福祉センター（元安古市公民館前バス停） 10:24 サンハイツ下バス停 10:15 コープ野村古市中央 10:20
オールハウス大町店 10:26 サンハイツ中バス停 10:15 アストラムライン古市駅（かまど家） 10:22
大町バスターミナル(西)信号（もち吉） 10:27 サンハイツ県営住宅バス停 10:16 ナカタ自動車 10:25

サンハイツ東上(第一ドライ) 10:17
弘億団地北口バス停 10:18
弘億団地上バス停 10:18
毘沙門台バス停 10:19
古畑バス停 10:20
毘沙門台3丁目バス停 10:20
毘沙門天バス停(バス方向転換所) 10:21
毘沙門台東1丁目バス停 10:21
毘沙門台小学校前バス停 10:22
安古市高校北バス停 10:24
安古市高校前バス停 10:25
毘沙門台上バス停 10:25
毘沙門台下バス停 10:26

　短期教室バス時刻表　Bコース(10:45～11:45）　30年6月改正

１号車 4号車 ３号車
祇園新道・１８３号線(旧５４号)方面 サンハイツ･毘沙門台方面 中筋・東野方面

帰り　ナカタ自動車⇒アストラム古市を先に送ります

バス停
時刻

バス停
時刻

バス停
時刻


